C
... y V... y Ventajasentajas
Características ...Características ...
Los  nuevos  medidores  serie Combo HI 991404 y HI 991405 de
Hanna están diseñados para mediciones continuas de pH, CE/TDS y
temperatura de gran precisión. Estos indicadores con microprocesador
controlan constantemente los tres parámetros más importantes de nu-
trientes en hidroponía, invernaderos y horticultura con un solo instru-

HI 991404 y HI 991405 se suministra completos con electrodo de pH HI 1293D, sonda CE/TDS/temperatura (fija) HI 7630, adaptador 12 VCC,
de pH4 y pH 7 (20 ml de cada uno) y soluciones de calibración de CE (1413 µS/cm para HI991404 y 12,88 mS/cm para HI991405) e instruccio
Como pedir
Accesorios
Especificaciones
Combo
Para soluciones de mantenimiento y calibración consulte secciones F y G. Para electrodos de pH véase sección E.
HI 12930 Electrodo de pH
HI 7061M Sol. Limpieza electrodo, botella 230 ml
HI 70300M Sol. Almacenamiento electrodo, botella 230 ml
HI 7004M Solución pH 4,01, botella 230 ml
HI 7007M Solución pH 7,01, botella 230 ml
HI 7010M Solución pH 10,01, botella 230 ml
HI 70030P Sol. Cal. 12,88 mS/cm @ 25°C, bolsita 20 ml
HI 70031P Sol. cal. 1413 µS/cm @ 25°C, bolsita 20 ml (2
HI 70032P Sol. cal. 1382 ppm @ 25°C, bolsita 20 ml (25
HI 70038P Sol.  cal. 6,44 ppt @ 25°C, bolsita 20 ml (25 u
HI 70442P Sol. cal. 1500 ppm @ 25°C, bolsita 20 ml (25
HI 710005 Adaptador corriente 12 VCC
®